
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ст.АССИНОВСКАЯ» 

Серноводского муниципального района 

 

        

       ПРИКАЗ 

 

 

«10» августа 2020 г.                                                                № 76 -п 

    

 

Об организации родительского контроля за 

организацией питания обучающихся  

 

В целях улучшения качества питания обучающихся в МБОУ «СОШ №1 
ст.Ассиновская», повышения эффективности системы контроля качества питания 
обучающихся, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 
2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в 
общеобразовательных организациях», утверждёнными Федеральной службой по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 

года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля за 
организацией питания обучающихся председателя родительского комитета 

2. Разработать «Положение о родительском контроле за организацией 
питания обучающихся». 
З. Ответственной за ведение сайта разместить Положение на официальном 
сайте. 
4. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией 
питания обучающихся в (Приложение 1). 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ОУ     А.А. Гудиев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

№ 76 от 10.08.2020 года 

 

 

Состав комиссии родительского контроля за организацией питания 
  

№  

п/п 

ФИО Должность 

1. Мисирханова Р.М. Заместитель директора по УВР 

2. Гехаева Д.М. Председатель профкома 

3. Алханашвили Л.И. Член родительского комитета 

4. Исаева А.А. Член родительского комитета 

 


		2022-09-29T11:47:48+0300
	Гудиев Адам Абзоевич




